
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE
CONTRATO 14/2023

Extrato do primeiro termo de aditivo de prazo do contrato 14/2023
da Dispensa de Licitação 11/2023 entre a Câmara Municipal de
Porto  do  Mangue  e  a  empresa  AKACIO  RADAN  DA  COSTA
MACEDO, inscrito no CPF/CNPJ: 36.308.772/0001-32, cujo objeto é
a  Contratação  de  empresa  para  efetivação,  capacitação,
manutenção  e  implementação  da  votação  eletrônica  na  Câmara
Municipal de Porto do Mangue/RN, prorrogando o prazo contratual
até 31 de dezembro de 2024.
 
Porto do Mangue/RN, 11 de junho de 2024.

Publicado por: Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Código Identificador: 67138266

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/07/2024.
EDIÇÃO 1940. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


